K500 ID: 500
Drehbearbeitung, vorwiegend außen // Mainly External Grooving and Turning
simturn E12 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Stechen, Sicherungsringnuten
Sicherungsringnuten, vgl. DIN 471/472 sowie DIN 983/984.
Grooving, Circlip Ring Grooves
Circlip ring grooves comp. to DIN 471/472 and DIN 983/984.
SIMTEK small part machining type E12

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,1 E12.0110.00 G AN0Z X800 X400 1,2 E12.A1│E12.A2
1,3 E12.0130.00 G AG7C X800 X400 1,4 E12.A1│E12.A2
1,6 E12.0160.00 G AE2Y X800 X400 1,7 E12.A1│E12.A2
1,85 E12.0185.00 G AMUJ X800 X400 1,95 E12.A1│E12.A2 inch
2,15 E12.0215.00 G ANBG X800 X400 2,25 E12.A2│E12.B2
2,65 E12.0265.00 G AKPW X800 X400 2,75 E12.B2
3,15 E12.0315.00 G AFFJ X800 X400 3,25 E12.C3
4,15 E12.0415.00 G AEBD X800 X400 4,25 E12.D4
5,15 E12.0515.00 G AJMV X800 X400 5,25 E12.D4
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: E12.0110.00 G X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
E12. w, 1/100 mm, 4 Stellen/Digits . R, 1/100 mm , 3 Stellen/Digits Toleranz // Tolerance
Beispielartikelnummer // Example Part number:  E12.0156.015 XN
si